
Magistrát města Olomouce

Vydala: Ing. Marcela Hélová, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 21. 2. 2022 rozpočtové změny roku 2022.

Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změny

-

7547
Podpora společensko-prospěšných 

projektů
6171 Činnost místní správy 5901 Nespecifikované rezervy -242 000,00

Podpora společensko-prospěšných projektů (poskytnuté dotace  - 

sociální odbor).
RZ/22/0018

-242 000,00

-

10209
Topolany - novostavba chodníků, org. 

15772
2219

Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
6121 Stavby -28 900,00

Snížení finančních prostředků - převod na odbor městské zeleně               

a odpadového hospodářství na náhradní výsadbu týkající se akce 

"Topolany - novostavba chodníků".

RZ/22/0015

10174
MŠ Husitská a dětské centrum – 

energetická opatření, org. 15622
3111 Mateřské školy 6121 Stavby -1 740 000,00 199 Snížení finančních prostředků - akce byla vysoutěžena za nižší částku. RZ/22/0015

9811
MŠ Dělnická  - rozšíření kapacity MŠ ve 

2. patře, org. 15901
3111 Mateřské školy 6121 Stavby -200 500,00 181

Snížení finančních prostředků  - převod na odbor školství  v rámci akce 

MŠ Dělnická  na úhradu nábytku na uložení lůžkovin, lehátek, židlí a 

hracích potřeb.

RZ/22/0015

10304
Bytový dům a domov pro rodiny s dětmi, 

org. 26120
3612 Bytové hospodářství 6121 Stavby 3 000 000,00

Navýšení finančních prostředků z REZERVY k dispozici RMO/ZMO              

na zpracování projektové dokumentace pro akci Bytový dům a domov 

pro rodiny s dětmi.

RZ/22/0017

2620 Dětská hřiště, org. 14957 3421 Využití volného času dětí a mládeže 6121 Stavby 2 420 000,00

Navýšení finančních prostředků z REZERVY k dispozici RMO/ZMO               

na realizaci dětských hřišť v roce 2022  -  v havarijním stavu. 

Plánované realizace hřišť:

• U Kovárny“ - Letadlo a řídící věž, 

• „Karafiátová“  - Traktor + 2 pružinové houpadla pro malé děti.

Připravené k realizaci:

• „Jílová“ - skluzavka + 1 pružinové houpadlo pro malé děti + řetězová 

houpačka,

• „Kmochova“ – vahadlová houpačka + řetězová dvoumístná houpačka 

+ 1 pružinové houpadlo.

RZ/22/0017

10303
Svatý Kopeček – parkování projekt IDS, 

org. 15783
2219

Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
6121 Stavby 2 600 000,00

Navýšení finančních prostředků z REZERVY k dispozici RMO/ZMO                

na realizaci akce Svatý Kopeček - parkování ITS (parkoviště u ZOO).
RZ/22/0017

9233
Selské náměstí - úprava veřejného 

prostoru , org. 25997
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 6121 Stavby 140 000,00

Navýšení finančních prostředků - úhrada  nákladů spojených s 

projektovou přípravou přeložky distribučního zařízení společnosti ČEZ.
RZ/22/0015

9427 Lesní cesta U hájenky II., org. 16019                                                                          2219
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
6121 Stavby 1 600 000,00

Navýšení finančních prostředků - vícepráce na stavebním objektu most 

přes Cholinku. Most je v horším stavu, než předpokládala projektová 

dokumentace a proto bylo nutné zpracovat realizační dokumentaci 

stavby, která v současné době dokončuje a stanovuje rozsah nutných 

prací.

RZ/22/0015

7 790 600,00

Prvek

Název inv.střediska : Odbor kancelář primátora

Bc. Helena Plachá, pověřená zastupováním vedoucí odboru kancelář primátora

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

1



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

1140 opravy 2212 Silnice 5171 Opravy a udržování -26 344,00

Přesun finančních prostředků na odbor městské zeleně a odpadového 

hospodářství - náhradní výsadba v rámci akce: Tř. Míru, komunikace 

(příjezdová komunikace ke hřbitovu).

RZ/22/0015

1162 opravy 3631 Veřejné osvětlení 5171 Opravy a udržování -603 967,00

Přesun finančních prostředků na investiční položku z důvodu nutné 

samostatné evidence - zařazení do majetku ( akce: Veřejné osvětlení        

v Olomouci, tř. Míru - komunikace u sběrového dvoru).

RZ/22/0015

10272
Veřejné osvětlení – tř. Míru – u 

sběrového dvoru, 16119
3631 Veřejné osvětlení 6121 Stavby 603 967,00

Navýšení finančních prostředků na investiční položku z důvodu nutné 

samostatné evidence - zařazení do majetku (akce: Veřejné osvětlení          

v Olomouci, tř. Míru - komunikace u sběrového dvoru).

RZ/22/0015

-26 344,00

-

9005 rezerva na řešení krizových situací 5213 Krizová opatření 5901 Nespecifikované rezervy -400 000,00
Snížení rezervy na řešení krizových situací na nákup antigenních testů 

pro potřeby SMOl.
RZ/22/0017

2806
zdroj k dispozici dle rozhodnutí 

RMO/ZMO
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5901 Nespecifikované rezervy -8 020 000,00

Přesun finančních prostředků z REZERVY k dispozici RMO/ZMO na:

- Zpracování PD akce "Dům pro rodiny s dětmi a bytový dům pro 

dostupné bydlení v lokalitě Brněnská - Jánského" (3 000 000 Kč)

- Usnadnění a zefektivnění provozu na parkovišti u ZOO Olomouc -

řešení dlouhodobé komplikace parkování na Svatém Kopečku                              

(2 500 000 mil. Kč)

- Realizace dětských hřišť 2022  - havarijní stav (2 420 000 Kč).

RZ/22/0017

-8 420 000,00

-

1506 zastupitelstvo-poj. na soc. zab. 6112 Zastupitelstva obcí 5031

Povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a příspěvek na státní 

politiku zaměstnanosti

-3 000,00 Přesun finančních prostředků na náhrady v době nemoci. RZ/22/0016

1505 zastupitelstvo-odměny čl. zast. 6112 Zastupitelstva obcí 5023
Odměny členů zastupitelstev obcí a 

krajů
-12 000,00 Přesun finančních prostředků na náhrady v době nemoci. RZ/22/0016

1507 zastupitelstvo-poj. zdrav. poj. 6112 Zastupitelstva obcí 5032
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění
-1 000,00 Přesun finančních prostředků na náhrady v době nemoci. RZ/22/0016

1514 platy zaměstnanců MMOl 6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v pracovním 

poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech

-1 300 000,00 Přesun finančních prostředků na náhrady v době nemoci. RZ/22/0016

1529 pojistné na sociální zabezpečení 6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a příspěvek na státní 

politiku zaměstnanosti

-607 000,00 Přesun finančních prostředků na náhrady v době nemoci. RZ/22/0016

1540 pov. poj. na veř. zdrav. poj. 6171 Činnost místní správy 5032
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění
-117 000,00 Přesun finančních prostředků na náhrady v době nemoci. RZ/22/0016

1509 zastupitelstvo-náh. mezd nemoc 6112 Zastupitelstva obcí 5424
Náhrady mezd a příspěvky v době 

nemoci nebo karantény
16 000,00 Navýšení finančních prostředků - náhrady v době nemoci. RZ/22/0016

1552 náhrady mezd v době nemoci 6171 Činnost místní správy 5424
Náhrady mezd a příspěvky v době 

nemoci nebo karantény
2 024 000,00 Navýšení finančních prostředků - náhrady v době nemoci. RZ/22/0016

0,00

Název inv.střediska : Odbor dopravy a územního rozvoje

Ing. Marek Černý, vedoucí odboru dopravy a územího rozvoje

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : Odbor kancelář tajemníka

Ing. Sylvie Nováková, vedoucí odboru kancelář tajemníka

2



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

1003
nákup služeb + služby na projekty 

Vysegrádské čtyřky
2191

Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5169 Nákup ostatních služeb -78 800,00

Přesun finančních prostředků  na neinvestiční dotace - zahraniční 

aktivity.
RZ/22/0015

7501 zahraniční aktivity 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5901 Nespecifikované rezervy 78 800,00

Navýšení finančních prostředků na položce  neinvestiční dotace - 

zahraniční aktivity na poskytnutí dotace v rámci dotačního programu 

SMOl.

RZ/22/0015

0,00

-

10279 Zet-My, z.s.  4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00

Zet-My, z.s.- volnočasové akce pro děti s postižením a jejich 

sourozence.
RZ/22/0018

10161 org. 1220 ZŠ Stupkova, ÚZ 1205 13014 3113 Základní školy 5336
Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
4 395,56 5 13014

Zapojení dotace účelově určené na bezplatné poskytování stravy 

dětem ohrožených chudobou ve školách z prostředků z Operačního 

programu potravinové a materiální pomoci v Olomouckém kraji "Obědy 

do škol v Olomouckém kraji III" - ZŠ Stupkova.

RZ/22/0014

10162 org. 1220 ZŠ Stupkova, ÚZ 120113014 3113 Základní školy 5336
Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
775,69 1 13014

Zapojení dotace účelově určené na bezplatné poskytování stravy 

dětem ohrožených chudobou ve školách z prostředků z Operačního 

programu potravinové a materiální pomoci v Olomouckém kraji "Obědy 

do škol v Olomouckém kraji III" - ZŠ Stupkova.

RZ/22/0014

9260
org. 1200 ZŠ Heyrovského, ÚZ 1205 

13014
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
17 143,14 5 13014

Zapojení dotace účelově určené na bezplatné poskytování stravy 

dětem ohrožených chudobou ve školách z prostředků z Operačního 

programu potravinové a materiální pomoci v Olomouckém kraji "Obědy 

do škol v Olomouckém kraji III" - ZŠ Olomouc Heyrovského 33.

RZ/22/0014

9261
org. 1200 ZŠ Heyrovského, ÚZ 1201 

13014
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
3 025,26 1 13014

Zapojení dotace účelově určené na bezplatné poskytování stravy 

dětem ohrožených chudobou ve školách z prostředků z Operačního 

programu potravinové a materiální pomoci v Olomouckém kraji "Obědy 

do škol v Olomouckém kraji III" - ZŠ Olomouc Heyrovského 33.

RZ/22/0014

9266
org. 1260 ZŠ a MŠ Holice, ÚZ 1205 

13014
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
39 521,69 5 13014

Zapojení dotace účelově určené na bezplatné poskytování stravy 

dětem ohrožených chudobou ve školách z prostředků z Operačního 

programu potravinové a materiální pomoci v Olomouckém kraji "Obědy 

do škol v Olomouckém kraji III" - ZŠ a MŠ Olomouc - Holice, Náves 

Svobody 41/35.

RZ/22/0014

9267
org. 1260 ZŠ a MŠ Holice, ÚZ 1201 

13014
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
6 974,41 1 13014

Zapojení dotace účelově určené na bezplatné poskytování stravy 

dětem ohrožených chudobou ve školách z prostředků z Operačního 

programu potravinové a materiální pomoci v Olomouckém kraji "Obědy 

do škol v Olomouckém kraji III" - ZŠ a MŠ Olomouc - Holice, Náves 

Svobody 41/35

RZ/22/0014

9884
org. 1420 ZŠ a MŠ Gorkého, ÚZ 1205 

13014
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
4 723,11 5 13014

Zapojení dotace účelově určené na bezplatné poskytování stravy 

dětem ohrožených chudobou ve školách z prostředků z Operačního 

programu potravinové a materiální pomoci v Olomouckém kraji "Obědy 

do škol v Olomouckém kraji III" - ZŠ a MŠ Gorkého 39.

RZ/22/0014

9883
org. 1420 ZŠ a MŠ Gorkého, ÚZ 1201 

13014
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
833,49 1 13014

Zapojení dotace účelově určené na bezplatné poskytování stravy 

dětem ohrožených chudobou ve školách z prostředků z Operačního 

programu potravinové a materiální pomoci v Olomouckém kraji "Obědy 

do škol v Olomouckém kraji III" - ZŠ a MŠ Gorkého 39.

RZ/22/0014

Název inv.střediska : Oddělení zahraničních vztahů 

Mgr. Podlipská Zdeňka, Ph.D., vedoucí oddělení zahraničních vztahů

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

3



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

9254
org. 1310 MŠ Helsinská, ÚZ 1205 

13014
3111 Mateřské školy 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
11 950,58 5 13014

Zapojení dotace účelově určené na bezplatné poskytování stravy 

dětem ohrožených chudobou ve školách z prostředků z Operačního 

programu potravinové a materiální pomoci v Olomouckém kraji "Obědy 

do škol v Olomouckém kraji III" - MŠ Helsinská 11.

RZ/22/0014

9255
org. 1310 MŠ Helsinská, ÚZ 1201 

13014
3111 Mateřské školy 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
2 108,92 1 13014

Zapojení dotace účelově určené na bezplatné poskytování stravy 

dětem ohrožených chudobou ve školách z prostředků z Operačního 

programu potravinové a materiální pomoci v Olomouckém kraji "Obědy 

do škol v Olomouckém kraji III" - MŠ Helsinská 11.

RZ/22/0014

9742
org. 1340 FZŠ a MŠ Holečkova, ÚZ 

1205 13014
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
29 731,85 5 13014

Zapojení dotace účelově určené na bezplatné poskytování stravy 

dětem ohrožených chudobou ve školách z prostředků z Operačního 

programu potravinové a materiální pomoci v Olomouckém kraji "Obědy 

do škol v Olomouckém kraji III" - FZŠ Olomouc Holečkova 10.

RZ/22/0014

9743
org. 1340 FZŠ a MŠ Holečkova, ÚZ 

1201 13014
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
5 246,80 1 13014

Zapojení dotace účelově určené na bezplatné poskytování stravy 

dětem ohrožených chudobou ve školách z prostředků z Operačního 

programu potravinové a materiální pomoci v Olomouckém kraji "Obědy 

do škol v Olomouckém kraji III" - FZŠ Olomouc Holečkova 10.

RZ/22/0014

10278
Základní umělecká škola 

CAMPANELLA Olomouc
3319 Ostatní záležitosti kultury 5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
15 000,00

Základní umělecká škola CAMPANELLA Olomouc - orgnizace aktivit 

žáků ZUŠ Campanella Olomouc v roce 2022.
RZ/22/0018

5343
Waldorfská základní  škola a mateřská 

škola Olomouc, s. r. o., Kosinova 3
3113 Základní školy 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - právnickým osobám
10 000,00

Waldorfská základní  škola a mateřská škola Olomouc, s. r. o., 

Kosinova 3 - vybavení nové školy.
RZ/22/0018

5204
Viadua - spolek pro ochranu a obnovu 

přírody a krajiny, z. s. 
3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 500,00

Viadua - spolek pro ochranu a obnovu přírody a krajiny, z. s. - pracovní 

listy pro výukové programy v PP Bázlerova pískovna u Olomouce a 

jejich pilotní realizace.

RZ/22/0018

5197 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček - cvičení předškolního žactva. RZ/22/0018

5201 TJ Sokol Olomouc - Bělidla 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00
TJ Sokol Olomouc - Bělidla - volnočasové aktivity v rámci pobytu dětí a 

mládeže v přírodě.
RZ/22/0018

7184 TJ Milo Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 TJ Milo Olomouc, z. s. - Tenis pro každého 2022. RZ/22/0018

9890 Tenebra – Olomoučtí šermíři, z.s. 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00
Tenebra – Olomoučtí šermíři, z.s. - udržitelnost a rozvoj šermu v 

Olomouci 2022.
RZ/22/0018

5194 Studio Experiment, z. s. 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Studio Experiment, z. s. - letní tábor, barevné dobrodružství. RZ/22/0018

5207 Střední škola polygrafická, Olomouc 3122 Střední odborné školy 5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
10 000,00

Střední škola polygrafická, Olomouc - Mezinárodní soutěž grafiků 

Krakow.
RZ/22/0018

3635
Střední škola logistiky a chemie, 

Olomouc
3121 Gymnázia 5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
10 000,00

Střední škola logistiky a chemie, Olomouc - Mezinárodní veletrh 

fiktivních firem Olomouc 2022.
RZ/22/0018

3324
Střední průmyslová škola strojnická 

Olomouc
3122 Střední odborné školy 5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
10 000,00

Střední průmyslová škola strojnická Olomouc - návštěva žáků školy 

Instritut Joan Segura I Valls ze Santa Coloma v Olomouci.
RZ/22/0018

1423
SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené 

Ol.
3114

Základní školy pro žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami
5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
12 000,00

SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Olomouc - vybavení MŠ a ZŠ 

psychomotorickými a relaxačními pomůckami.
RZ/22/0018

7182 Setkání - Já a Ty, z. s. 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Setkání - Já a Ty, z. s. - Za každého počasí venku 2022. RZ/22/0018

4



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

6599
Sdružení rodičů a přátel dětí při ZŠ 

Olomouc, Gorkého 39
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00

Sdružení rodičů a přátel dětí při ZŠ Olomouc - okresní kolo Odznaku 

všestrannosti 2022.
RZ/22/0018

5185 Sdružení D, z. ú. 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům 60 000,00

Sdružení D, z. ú. - celoroční činnost, podpora čtenářství. Emoce pro 

život - rozvoj občanských dovedností dětí metodou Divadla forum - 

rozšíření.

RZ/22/0018

6942 Řeka Morava pro Olomouc, z. s. 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Řeka Morava pro Olomouc, z. s. - Olomouc pohledem námořníka 2022. RZ/22/0018

5699 Rozvišť, z. s. 3119
Ostatní záležitosti základního 

vzdělávání
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Rozvišť, z. s. - výuková a zážitková farma. RZ/22/0018

1453  DOTACE - transfery - volný čas 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

-900 000,00
Rozdělení dotací v oblasti Využití volného času dětí a mládeže -               

do 50 tis. Kč
RZ/22/0018

9495
 DOTACE - podpora výchovně 

vzdělávacích aktivit dětí a žáků
3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5222 Neinvestiční transfery spolkům -300 000,00

Rozdělení dotací v oblasti Podpora výchovně vzdělávacích aktivit            

pro děti a žáky MŠ a ZŠ.
RZ/22/0018

5181 Rodinné centrum Provázek, Ol. 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Rodinné centrum Provázek, Olomouc - Dětem i rodinám 2022. RZ/22/0018

3206 Povzbuzení, z. s.  3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Povzbuzení, z. s. - rozvojové kroužky a tábor pro děti. RZ/22/0018

6938 POST BELLUM 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

28 000,00 POST BELLUM - Příběhy našich sousedů, Kino Příběhy 20. století. RZ/22/0018

5890 Olomoucká paleta, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Olomoucká paleta, z. s. - Olomoucké bienále 2022 - 15. ročník. RZ/22/0018

1426 Obchodní akademie Olomouc 3122 Střední odborné školy 5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
7 000,00

Obchodní akademie Olomouc - Mezinárodní soutěž ZAV Olomouc 

2022.
RZ/22/0018

1364 org. 1500 neinv. přísp. MŠ Dělnická 3111 Mateřské školy 5331
Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím
200 500,00

Navýšení finančních prostředků na úhradu nábytku na uložení lůžkovin, 

lehátek, židlí a hracích potřeb u akce MŠ Dělnická.
RZ/22/0015

7181 Muzeum čs. legií Olomouc, z. s. 3315 Činnosti muzeí a galerií 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00
Muzeum ČS. legií Olomouc, z. s. - po stopách předků až do období 

"Velké války".
RZ/22/0018

2837 MŠ Sluníčko, o. p. s. 3111 Mateřské školy 5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

10 000,00 MŠ Sluníčko, o. p. s. - Angličtina v MŠ. RZ/22/0018

3244 MŠ 1. olomoucká sportovní s. r. o.  3111 Mateřské školy 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - právnickým osobám
21 500,00

MŠ 1. olomoucká sportovní s. r. o. - realizace sportovních a 

vzdělávacích aktivit, nákup hraček a didaktických pomůcek.
RZ/22/0018

6606 MGC Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 MGC Olomouc, z. s. - využití volného času dětí a mládeže. RZ/22/0018

7192
Mezinárodní Montessori mateřská škola 

Olomouc, zapsaný ústav
3111 Mateřské školy 5229

Ostatní neinvestiční transfery 

neziskovým a podobným osobám
10 000,00

Mezinárodní Montessori mateřská škola Olomouc, zapsaný ústav - 

Zahrada a venkovní vzdělávání.
RZ/22/0018

5886

Mensa České republiky (dříve Mensa 

International - Mensa České republiky, 

Praha)

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Mensa České republiky - Logická olympiáda. RZ/22/0018

5883 Lanové centrum PROUD Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 11 000,00 Lanové centrum PROUD Olomouc, z. s. - vítání jara. RZ/22/0018

5986 KYKLOP o. p. s. 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

15 000,00 KYKLOP o. p. s. - Starověký Řím 2022. RZ/22/0018

5



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

10282 Krokodýlek, zábavní park, s.r.o. 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - právnickým osobám
13 500,00

Krokodýlek, zábavní park, s.r.o. - edukativní programy pro MŠ a ZŠ, 

propojení vzdělávacích a pohybových aktivit.
RZ/22/0018

7272
Konzervatoř Evangelické akademie, 

Wurmova 13, Olomouc
3319 Ostatní záležitosti kultury 5223

Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
27 000,00

Konzervatoř Evangelické akademie - vzdělávací projekty KEA 

Konzervatoř Evangelické akademie, Wurmova 13, Olomouc - výchovné 

a vzdělávací projekty.

RZ/22/0018

9894 Knižní stezka k dětem, z.s. 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00
Knižní stezka k dětem, z.s. - zvýšení vzdělanosti žáků ZŠ v oblastech 

biblické tematiky a základů evropského kulturního dědictví.
RZ/22/0018

3073 Klub sportovního tance QUICK Ol. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Klub sportovního tance QUICK Olomouc - tancem proti obezitě. RZ/22/0018

5881 Klub horolezců Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Klub horolezců Olomouc, z. s. - lezení pro děti a mládež. RZ/22/0018

9078 Kejklířský spolek Cascabel 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Kejklířský spolek Cascabel - Kejklířský rok Cascabel 2022. RZ/22/0018

5171
Junák - český skaut, stř. Žlutý kvítek, z. 

s. 
3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Junák - český skaut, stř. Žlutý kvítek, z. s. - Akce Pohodlí. RZ/22/0018

5174
Junák - český skaut, stř. Zdimíra 

Touška, z. s. 
3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Junák - český skaut, stř. Zdimíra Touška, z. s. - rukodělná dílna. RZ/22/0018

5170
Junák - český skaut, stř. Vládi Tylšara, 

z. s. 
3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Junák - český skaut, stř. Vládi Tylšara, z. s. - celoroční činnost. RZ/22/0018

5169
Junák - český skaut, stř. Mjr. Karla 

Haase, z. s.
3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00

Junák - český skaut, stř. Mjr. Karla Haase, z. s. - využití volného času 

dětí a mládeže.
RZ/22/0018

5173
Junák - český skaut, stř. Jana Boska, z. 

s. 
3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Junák - český skaut, stř. Jana Boska, z. s. - podpora celoroční činnosti. RZ/22/0018

6940
Junák - český skaut, stř. J.E. Kosiny 

Olomouc , z. s.
3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00

Junák - český skaut, stř. J. E. Kosiny Olomouc , z. s. - podpora 

celoroční činnosti.
RZ/22/0018

6594
Junák - český skaut, stř. Dvanáctka 

Olomouc, z. s.
3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Junák - český skaut, stř. Dvanáctka Olomouc, z. s. - provozní dotace. RZ/22/0018

9070 JUDO WARRIORS Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 JUDO WARRIORS Olomouc, z. s. - projekt Judo do škol. RZ/22/0018

5158 JITRO Olomouc, o. p. s. 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

20 000,00 JITRO Olomouc, o. p. s. - volnočasové aktivity, příměstský tábor. RZ/22/0018

5167 In-line klub Ol. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 In-line klub Ol. - příměstské tábory. RZ/22/0018

8014
Hudebně-dramatické studio při 

Moravském divadle Olomouc, z. s.
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00

Hudebně-dramatické studio při Moravském divadle Olomouc, z. s.            

- celoroční provoz a pedagogická činnost                                                                

- poznáváme klasiku - pořady pro MŠ a ZŠ.

RZ/22/0018

10277 HI-TECH BOX Club Olomouc, z.s.   3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 HI-TECH BOX Club Olomouc, z.s. - pořádání boxerských tréninků. RZ/22/0018

1451
Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný 

spolek
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 600,00

Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný spolek - mládež a radiové vlny 

2022.
RZ/22/0018

8546 Hanácký folklorní spolek 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00
Hanácký folklorní spolek - metodický portál pro výchovu k tradiční 

lidové kultuře.
RZ/22/0018

6132 FK Slavonín, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 FK Slavonín, z. s. - využití volného času dětí a mládeže. RZ/22/0018

6



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

6682 Fiach bán - skupina irských tanců 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Fiach bán - skupina irských tanců - úhrada pronájmu prostor. RZ/22/0018

3076 DW7 Olomouc, o. p. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

15 000,00 DW7 Olomouc, o. p. s. - ateliér Divadla na cucky 2022. RZ/22/0018

1459
Dům dětí a mládeže Olomouc, tř. 17. 

listopadu
3421 Využití volného času dětí a mládeže 5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
248 000,00

Dům dětí a mládeže Olomouc, tř. 17. listopadu - využití volného času 

dětí a mládeže.
RZ/22/0018

5163 DUHA RYSI 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 DUHA RYSI - celoroční činnost tábornicko-přírodovědného oddílu RZ/22/0018

6600

Dětský domov Šance (dříve Dětský 

domov a Školní jídelna, Olomouc, U 

Sportovní haly 1a)

4329
Ostatní sociální péče a pomoc dětem a 

mládeži
5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
5 000,00 Dětský domov Šance - zpřístupnění dětského hřiště. RZ/22/0018

7733
ČMMJ, Okresní myslivecký spolek  

Olomouc, z. s. 
3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 37 000,00

ČMMJ, Okresní myslivecký spolek  Olomouc, z. s. - kroužky mladých 

myslivců a ochránců přírody ,                                                                               

Příroda kolem nás - ekologické besedy a projektové dny pro žáky ZŠ.

RZ/22/0018

4416
Česko Britská Mezinárodní škola a 

Mateřská škola s. r. o., Olomouc
3113 Základní školy 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - právnickým osobám
24 000,00

Česko Britská Mezinárodní škola a Mateřská škola s. r. o., Olomouc - 

Podpora vzdělávání v britské zahraniční škole v Olomouci.
RZ/22/0018

3623
Církevní mateřská škola Ovečka - 

dotace na provoz
3111 Mateřské školy 5223

Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
14 500,00 Církevní mateřská škola Ovečka - Environmentální výchova dětí v MŠ. RZ/22/0018

3307
Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. p. 

s. 
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

50 000,00
Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. p. s. - využití volné času dětí a 

mládeže.
RZ/22/0018

8138 Branné oddíly ČR z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 400,00 Branné oddíly ČR z. s. - podpora celoroční činnosti. RZ/22/0018

5161 BoDo centrum Olomouc, z. s. 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00
BoDo centrum Olomouc, z. s. - pozitivní formování osobností dětí a 

mládeže.
RZ/22/0018

9500 ATOMIKA, z.s. 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům 46 000,00
ATOMIKA, z.s. - pohybová přípravka, Záchranářské školní dny pro ZŠ 

v Olomouci a školení pro učitele ZŠ a MŠ.
RZ/22/0018

10276 1. HFK Olomouc spolek   3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 1. HFK Olomouc spolek - sportovní dny. RZ/22/0018

326 930,50

-

10281 Zdeněk Nedvědický, f.o. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
50 000,00

Žadatel Zdeněk Nedvědický, f.o. - na pořízení speciálního  automobilu 

pro hendikepovaného syna (z odboru kancelář primátora).
RZ/22/0018

10033 Pavlína Zouharová, f.o. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
50 000,00

Žadatel Pavlína Zouharová, f.o. - na rehabilitace a k nim speciální 

rehabilitační obleček pro syna (z odboru kancelář primátora).
RZ/22/0018

10280 Lucie Lysáková, f.o. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
50 000,00

Žadatel Lucie Lysáková, f.o. - příspěvek na pořízení auta pro syna s 

kombinovanou srdeční vadou (z odboru kancelář primátora).
RZ/22/0018

9535 Kateřina Čechová, f. o. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
42 000,00

Žadatel Kateřina Čechová, f. o. - na 25 dvouhodinových jednotek 

intenzivní rehabilitace v centru Jitrocel pro dceru (z odboru kancelář 

primátora).

RZ/22/0018

10144 Jitrocel rehabilitační centrum s.r.o. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - právnickým osobám
50 000,00

Jitrocel rehabilitační centrum s.r.o. - na zakoupení pomůcek do 

ambulance na poskytování terapií  dle Vojtova primcipu - stůl+korekční 

zrcadlo (z odboru kancelář primátora).

RZ/22/0018

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí 

Mgr. Bc. Michal Majer, vedoucí odboru sociálních věcí

7



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

7926 Elektrická energie 4374
Azylové domy, nízkoprahová denní 

centra a noclehárny
5154 Elektrická energie 45 701,70

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením vratek z 

vyúčtování elektrické energie za rok 2021.
RZ/22/0014

7840 Elektrická energie 3539
Ostatní zdravotnická zařízení a služby 

pro zdravotnictví
5154 Elektrická energie 10 852,98

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením vratek z 

vyúčtování elektrické energie za rok 2021.
RZ/22/0014

7978 Elektrická energie 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5154 Elektrická energie 41 479,68

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením vratek z 

vyúčtování elektrické energie za rok 2021.
RZ/22/0014

10227
Klub seniorů Chomoutov – osobní 

výtah, org. 16115
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
6121 Stavby 50 000,00

Navýšení finančních prostředků na DHDM pro KMČ Chomoutov 

(plošina na detašované pracoviště).
RZ/22/0015

3518
 PPK - DOTACE - nespecifikované 

rezervy
5399

Ostatní záležitosti bezpečnosti, 

veřejného pořádku
5901 Nespecifikované rezervy -40 000,00

Dotace v oblasti programu "Prevence kriminality v Olomouci v roce 

2022" - žádosti do 50 tis. Kč - přesun finančních prostředků vybraným 

subjektům.

RZ/22/0018

4181 PPK - Člověk v tísni, o.p.s. 4379
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální prevence
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

40 000,00
Člověk v tísni, o.p.s - projekt Program individuálního poradenství ke 

zvládnutí agresivního a impulzivního jednání - H.U.L.K.
RZ/22/0018

1732  DOTACE dle RMO - sociální služby 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

-1 066 000,00

Dotace v oblasti "Sociální služby v Olomouci v roce 2022" - do 50 tis. 

Kč přesun finančních prostředků vybraným subjektům (30 tis. Kč) a 

přesun finančních prostředků na vykrytí dotací v sociální oblasti a 

oblasti odstraňování bariér (1 036 tis. Kč).

RZ/22/0018

7763
Národní rada osob se zdravotním 

postižením ČR, z. s.
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00

 Národní rada osob se zdravotním postižením ČR, z.s. - projekt 

Odborné sociálně právní poradenství v Olomouci.
RZ/22/0018

1734
 DOTACE dle RMO - sociální oblast, 

BBO
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

531 000,00

Dotace v oblasti "Sociální oblast a oblast odstraňování bariér v 

Olomouci v roce 2022" - žádosti do 50 tis. Kč navýšení finančních 

prostředků na vykrytí dotací v sociální oblasti a oblasti odstraňování 

bariér (+1 036 tis. Kč)                                                                                       

- přesun finančních prostředků vybraným subjektům (-505 tis. Kč).  

RZ/22/0018

9873 Zet-My, z.s.  4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 55 000,00

Zet-My, z.s. - projekt Podpora homesharingu v Olomouci  20 tis. Kč,                                                                               

projekt Příměstské odlehčovací týdny pro děti se zdravotním 

postižením  35 tis. Kč.

RZ/22/0018

5071
Unie ROSKA - reg. org. ROSKA 

OLOMOUC, z. p. s.
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Unie Roska - reg.org. Roska Olomouc, z.p.s. - zajištění klubové 

činnosti a rekondičního pobytu členů Unie Roska - reg.org. Roska 

Olomouc, z.p.s.

RZ/22/0018

4239 Spolek Trend vozíčkářů Ol. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00

Spolek Trend vozíčkářů Olomouc projekt Dobrovolníci ve Spolku Trend 

vozíčkářů Olomouc.
RZ/22/0018

4249
Společenství Romů na Moravě Romano 

jekhetaniben pre Morava
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Společenství Romů na Moravě Romano jekhetaniben pre Morava -

projekt Lepší soužití 2022.
RZ/22/0018

4250
Společnost pro podporu lidí s mentál. 

postiž. ČR
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

SPMP ČR pobočný spolek Olomouc - zajištění činnosti pobočky SPMP 

Olomouc.
RZ/22/0018

7765
Sjednocená organizace nevidomých a 

slabozrakých ČR, z. s. 
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České                            

republiky, z. s. - vydávání a distribuce informačního zpravodaje pro 

osoby s těžkým zrakovým postižením.

RZ/22/0018

10274 Setkání – já a ty, z.s.   4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Setkání - já a ty, z.s. - projekt Terapeutické výtvarné dílny. RZ/22/0018

8



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

9176
Sdružení obrany spotřebitelů Moravy a 

Slezska, z.s.
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00

Sdružení obrany spotřebitelů Moravy a Slezska, z.s. - spotřebitelské 

poradenství a vzdělávání v Olomouci.
RZ/22/0018

4253 Povzbuzení, z. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Povzbuzení, z.s. - projekt Rodina v klidu - Snoezen Olomouc 2022. RZ/22/0018

4240 Oblastní unie neslyšících Olomouc z. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00

Oblastní unie neslyšících, z.s. - projekt Aktivity osob se sluchovým 

postižením.
RZ/22/0018

4498 NIPI bezbariérové prostředí o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

20 000,00

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. - projekt Vyrovnávání příležitostí pro 

občany se sníženou schopností orientace a pohybu na úseku 

bezbariérové přístupnosti staveb dle 398/2009 Sb..

RZ/22/0018

8540 Laskavé rodičovství z.s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Laskavé rodičovství, z.s. - projekt OSTROV - zázemí pro rodinu. RZ/22/0018

4247 Jdeme Autistům Naproti z.s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00

Jdeme Autistům Naproti, z.s. - projekt Příměstský tábor pro děti s 

autismem.
RZ/22/0018

9874 Jak Dál?, z.s.   4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 60 000,00

Jak Dál?, z.s. - projekt Multidisciplinární podpora dětí s duševní 

poruchou aneb Jak dál? 2022 (10 tis. Kč),                                                                     

- projekt Odborné poradenství pro rodiny žijící v Olomouci (50 tis. Kč).

RZ/22/0018

4258 Charita Olomouc 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5223

Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
34 000,00 Charita Olomouc - projekt Individuální doučování. RZ/22/0018

5963
Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. p. 

s. 
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

20 000,00
Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. - projekt Setkávání rodin s 

dětmi se sluchovým postižením.
RZ/22/0018

7169 Balanc, zapsaný ústav 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5229

Ostatní neinvestiční transfery 

neziskovým a podobným osobám
26 000,00

Balanc, z.ú - projekt Kurz společenského tance a etikety pro mladé lidi 

se zdravotním postižením.
RZ/22/0018

4244 Amelie, z. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 70 000,00

Amelie, z.s. - projekt Centrum Amelie Olomouc - bezplatná 

psychosociální pomoc pro onkologicky nemocné a jejich blízké                    

(40 tis. Kč), projekt Dobrovolnický program Amelie na Onkologické 

klinice Fakultní nemocnice Olomouc a v Centru Amelie Olomouc                        

(30 tis. Kč).

RZ/22/0018

390 034,36

-

1327 KMČ opravy 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5171 Opravy a udržování -150 000,00 Přesun finančních prostředků na materiál pro KMČ a DP. RZ/22/0015

8938
KMČ - opravy a estetizace veřejného 

prostranství
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5171 Opravy a udržování -143 900,00

Přesun finančních prostředků  na DHDM pro KMČ Chomoutov 

(venkovní projekční plátno, dekorativní osvětlení a na plošinu na 

detašované pracoviště -  odbor sociálních věcí 50 tis. Kč).

RZ/22/0015

1316 KMČ nákup mat. 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 150 000,00 Navýšení finančních prostředků na materiál pro KMČ a DP. RZ/22/0015

1315 KMČ DDHM 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 93 900,00
Navýšení finančních prostředků na DHDM pro KMČ Chomoutov 

(venkovní projekční plátno, dekorativní osvětlení).
RZ/22/0015

-50 000,00

Název inv.střediska : Oddělení komisí městských částí a detašovaných pracovišť

Bc. Daniela Horňáková,  vedoucí oddělení KMČ a detašovaných pracovišť

9



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

5085 Židovská obec Olomouc 3319 Ostatní záležitosti kultury 5223
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
45 000,00 Židovská obec Olomouc - akce. RZ/22/0018

5284 X - TRIATHLON, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 17 000,00 X - TRIATHLON, z.s. - činnost, akce. RZ/22/0018

9541 Winter-Cup, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Winter-Cup, z.s. - akce. RZ/22/0018

7758 Výbor pro cenu Václava Buriana, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Výbor pro cenu Václava Buriana, z. s. - festival. RZ/22/0018

6945 Volejbalový klub UP Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Volejbalový klub UP Olomouc, z. s. - akce. RZ/22/0018

7791
Volejbalová akademie mládeže 

Olomouc, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 22 000,00 Volejbalová akademie mládeže Olomouc, z.s. - činnost, akce. RZ/22/0018

10297 Vladimír Janek 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
10 000,00 Vladimír Janek - publikace. RZ/22/0018

5413 Vem Camará Capoeira - Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Vem Camará Capoeira - Olomouc z.s. - činnost. RZ/22/0018

7210
Vědecká knihovna v Olomouci, přísp. 

org.
3319 Ostatní záležitosti kultury 5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
20 000,00 Vědecká knihovna v Olomouci, přísp. org. - akce. RZ/22/0018

5283 ÚAMK-AMK Biketrial klub Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 ÚAMK-AMK Biketrial klub Olomouc - akce. RZ/22/0018

8566 Triatlon team KOLARNA, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 22 000,00 Triatlon team KOLARNA, z.s. - činnost. RZ/22/0018

5281 Triathlon Club Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00 Triathlon Club Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0018

9560
Traditional Taekwondo WT Olomouc 

z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 13 000,00 Traditional Taekwondo WT Olomouc z.s. - činnost. RZ/22/0018

5280 TJ Sokol Týneček 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00 TJ Sokol Týneček - činnost. RZ/22/0018

9553 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček - činnost. RZ/22/0018

5269 TJ Sokol Olomouc - Bělidla 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 18 000,00 TJ Sokol Olomouc - Bělidla - činnost. RZ/22/0018

4207 TJ Sokol Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 TJ Sokol Olomouc - akce. RZ/22/0018

5238
TJ RADOST Olomouc, z. s. (dříve 

odbor ČASPV RADOST)
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 TJ RADOST Olomouc, z. s.  - činnost. RZ/22/0018

5277 TJ Mládí Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 TJ Mládí Olomouc - činnost. RZ/22/0018

5276 TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 22 000,00 TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0018

3024 TJ DUKLA Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 TJ DUKLA Olomouc, z. s. - akce. RZ/22/0018

7249 TJ Dukla Olomouc - box, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 22 000,00 TJ Dukla Olomouc - box, z. s. - činnost. RZ/22/0018

5274
Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, 

z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, z.s. - akce. RZ/22/0018

Název inv.střediska : Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu

Mgr. Vykydalová Karin, vedoucí odboru cestovního ruchu, kultury a sportu

10



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

9029 Taneční studio Tomáše Komendy, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 Taneční studio Tomáše Komendy, z. s. - akce. RZ/22/0018

7779 Taekwondo Ocelot Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Taekwondo Ocelot Olomouc, z. s. - činnost. RZ/22/0018

7220 Studium Artium, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Studium Artium, z. s. - publikace. RZ/22/0018

5266 Squashový klub mládeže Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Squashový klub mládeže Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0018

5263 Sportovní klub ZORA, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Sportovní klub ZORA, z.s. - činnost. RZ/22/0018

5262
Sportovní klub tělesně postižených 

sportovců Olomouc, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Sportovní klub tělesně postižených sportovců Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0018

3019
Sportovní klub SKIVELO neslyšících 

Olomouc z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Sportovní klub SKIVELO neslyšících Olomouc z.s. - akce. RZ/22/0018

5304 Sportovní klub policie Olomouc z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Sportovní klub policie Olomouc z. s. - akce, činnost. RZ/22/0018

5259 Sportovní klub Městské policie, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 Sportovní klub Městské policie, z. s. - činnost, akce. RZ/22/0018

5258 Sportovní klub Lošov, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00 Sportovní klub Lošov, z. s. - činnost. RZ/22/0018

5257 Sportovní klub Droždín, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Sportovní klub Droždín, z. s. - akce. RZ/22/0018

5256 Sportovní fotbalový klub Nedvězí 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Sportovní fotbalový klub Nedvězí - činnost. RZ/22/0018

5301
SPORTCLUB AGENTURA 64 

Olomouc, z. s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00 SPORTCLUB AGENTURA 64 Olomouc, z. s. - činnost, akce. RZ/22/0018

5131 SPOLU Olomouc, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 SPOLU Olomouc, z.s. - akce. RZ/22/0018

5234 Spolek FDF team Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 44 000,00 Spolek FDF team Olomouc - činnost, akce. RZ/22/0018

5254 Sokolská župa Olomoucká - Smrčkova 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Sokolská župa Olomoucká - Smrčkova - akce. RZ/22/0018

5894 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. - akce. RZ/22/0018

7247 Slackline Olomouc, z. s. (Karel Vrba) 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Slackline Olomouc, z. s. (Karel Vrba) - činnost. RZ/22/0018

5251 Ski Team Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 18 000,00 Ski Team Olomouc - činnost. RZ/22/0018

5250 Ski klub Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 22 000,00 Ski klub Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0018

5298 SK HANÁ orienteering, spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 SK HANÁ orienteering, spolek - činnost. RZ/22/0018

1298
 DOTACE v oblasti sportu a 

tělovýchovy
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -1 093 000,00 Rozpuštění všeobecného prvku - dotace sport. RZ/22/0018

1281  DOTACE - celková položka 3319 Ostatní záležitosti kultury 5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

-550 000,00 Přesun finančních prostředků na jednotlivé subjekty - dotace kultura. RZ/22/0018

5241
RCSPV Olomouc (Regionální centrum 

Sport Pro Všechny)
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 RCSPV Olomouc  - činnost. RZ/22/0018

11



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

1260 nákup služeb 3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb -105 000,00 Přesun finančních prostředků na vykrytí dotací v oblasti kultury. RZ/22/0019

5113 Pro Arte21, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Pro Arte21, z. s. - akce. RZ/22/0018

8575 POST BELLUM, z. ú. 3419 Ostatní sportovní činnost 5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

7 000,00 POST BELLUM, z. ú. - akce. RZ/22/0018

9038 Petr Zakopal, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
7 000,00 Petr Zakopal, f. o. - akce. RZ/22/0018

9906 Patrik Šerý, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
7 000,00 Patrik Šerý, f. o. - akce. RZ/22/0018

9037 Park World Tour Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 Park World Tour Olomouc, z. s. - akce. RZ/22/0018

3057 PAF, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 PAF, z. s. - akce. RZ/22/0018

4204 OSK Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 29 000,00 OSK Olomouc, z. s. - činnost, akce. RZ/22/0018

1281  DOTACE - celková položka 3319 Ostatní záležitosti kultury 5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

105 000,00 Navýšení finančních prostředků na vykrytí dotací v oblasti kultury. RZ/22/0019

8559 Naše nebe, z.ú. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Naše nebe, z.ú. - činnost. RZ/22/0018

8558 NAK MUAY THAI, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 NAK MUAY THAI, z.s. - činnost. RZ/22/0018

7233 Nadace prof. Vejdovského 3419 Ostatní sportovní činnost 5229
Ostatní neinvestiční transfery 

neziskovým a podobným osobám
10 000,00 Nadace prof. Vejdovského - akce. RZ/22/0018

5108
Muzejní a vlastivědná společnost v 

Brně, z. s.
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00 Muzejní a vlastivědná společnost v Brně, z. s. - publikace. RZ/22/0018

9026 Muay Thai Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 22 000,00 Muay Thai Olomouc, z. s. - činnost, akce. RZ/22/0018

9546 Mgr. Vilém Chládek, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
5 000,00 Mgr. Vilém Chládek, f. o. - činnost. RZ/22/0018

7212 Mgr. Květoslava Al Kirbi 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
20 000,00 Mgr. Květoslava Al Kirbi - činnost. RZ/22/0018

9248 Zlatá velryba s.r.o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - právnickým osobám
15 000,00 Mgr. Květoslava Al Kirbi - činnost. RZ/22/0018

7211 Marie Šebková, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
20 000,00 Marie Šebková, f. o. - činnost. RZ/22/0018

7218 Marie Reif, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
20 000,00 Marie Reif, f. o. - činnost. RZ/22/0018

4384 Malý fotbal Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Malý fotbal Olomouc, z. s. - akce. RZ/22/0018

12



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

9903 Lichtzwang, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Lichtzwang, z. s. - akce. RZ/22/0018

7230 Libuše Machalická, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
8 000,00 Libuše Machalická, f. o. - akce. RZ/22/0018

4804 Lanové centrum Proud, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Lanové centrum Proud, z. s. - činnost. RZ/22/0018

9034 Kulový blesk, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Kulový blesk, z. s. - akce. RZ/22/0018

9908 Kosmic Events Society z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Kosmic Events Society z. s. - festival. RZ/22/0018

9732
Konzervatoř Evangelické akademie, š. 

p. o. 
3319 Ostatní záležitosti kultury 5223

Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
20 000,00 Konzervatoř Evangelické akademie, š. p. o. - činnost. RZ/22/0018

5101 Komorní pěvecký spolek Dvořák 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Komorní pěvecký spolek Dvořák - činnost. RZ/22/0018

7754
Komorní orchestr Iši Krejčího Olomouc, 

z.s.
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Komorní orchestr Iši Krejčího Olomouc, z.s. - akce. RZ/22/0018

7787 Klub tradičního karate Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 Klub tradičního karate Olomouc, z.s. - činnost, akce. RZ/22/0018

3016
Klub sportovních potápěčů Olomouc, 

pobočný spolek SPMS
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Klub sportovních potápěčů Olomouc, pobočný spolek SPMS - akce. RZ/22/0018

5294
Klub sportovního tance QUICK 

Olomouc, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 Klub sportovního tance QUICK Olomouc, z.s. - akce. RZ/22/0018

5302
Klub biatlonu Olomouc, pobočný spolek 

(dříve Sportovní klub biatlonu)
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 Klub biatlonu Olomouc, pobočný spolek - akce. RZ/22/0018

3015 Kanoistický klub Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Kanoistický klub Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0018

5293 Juniorský maratonský klub, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 Juniorský maratonský klub, z.s. - akce. RZ/22/0018

9025 JUDO WARRIORS Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 JUDO WARRIORS Olomouc, z. s. - akce. RZ/22/0018

3062 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. - akce. RZ/22/0018

9096 Jiří Holub, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
20 000,00 Jiří Holub, f. o. - festival. RZ/22/0018

9073 Jan Vičar 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
10 000,00 Jan Vičar - akce. RZ/22/0018

9898 Jan Havelka, fo 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
5 000,00 Jan Havelka, fo - akce. RZ/22/0018

10296 Jakub Plánka 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
10 000,00 Jakub Plánka - akce. RZ/22/0018

5228 In-line klub, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 17 000,00 In-line klub, z. s. - činnost, akce. RZ/22/0018

9477 Chermon, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Chermon, z.s. - akce. RZ/22/0018

13



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

9897 Chejian wushu Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 Chejian wushu Olomouc z.s. - činnost. RZ/22/0018

5095 Hudební Institut, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 Hudební Institut, z. s. - činnost. RZ/22/0018

3027 Handball club Olomouc 1966, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Handball club Olomouc 1966, z. s. - akce. RZ/22/0018

5221
Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný 

spolek
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný spolek - činnost. RZ/22/0018

9095 Hanácký mužský sbor Rovina, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Hanácký mužský sbor Rovina, z. s. - činnost. RZ/22/0018

9099 Hanácký folklorní spolek 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Hanácký folklorní spolek - činnost. RZ/22/0018

5224 Gymnastický klub mládeže Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Gymnastický klub mládeže Olomouc - činnost. RZ/22/0018

9895 FRKOT frisbee Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 FRKOT frisbee Olomouc z.s. - činnost. RZ/22/0018

7228 FC Sigma Hodolany, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 FC Sigma Hodolany, z.s. - akce. RZ/22/0018

3880 FBC Droždín, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 FBC Droždín, z. s. - akce. RZ/22/0018

5930

Dětský domov Šance, Olomouc (dříve 

Dětský domov a Školní jídelna, 

Olomouc, U Sportovní haly 1a)

3319 Ostatní záležitosti kultury 5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
10 000,00 Dětský domov Šance, Olomouc - akce. RZ/22/0018

9537 BK DUKLA Olomouc, zapsaný spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00 Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, z.s. - činnost, akce. RZ/22/0018

2427
Dámský házenkářský klub Zora 

Olomouc, z.s. 
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, z.s. - akce. RZ/22/0018

9467 Dagmar Žůrková, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
5 000,00 Dagmar Žůrková, f. o. - akce. RZ/22/0018

5264
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub 

ELÁN Olomouc
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 29 000,00 ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub ELÁN Olomouc - činnost, akce. RZ/22/0018

8565
ČMMJ, z.s. - okresní myslivecký spolek 

Olomouc
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 17 000,00 ČMMJ, z.s. - okresní myslivecký spolek Olomouc - činnost, akce. RZ/22/0018

10284
ČMF-SC BTR OLOMOUC, z.s. 

Olomouc
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 ČMF-SC BTR OLOMOUC, z.s. Olomouc - akce. RZ/22/0018

2429
Český kynologický svaz ZKO Olomouc-

Černovír - 013
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Český kynologický svaz ZKO Olomouc-Černovír - činnost. RZ/22/0018

4776 COMBAT ELEMENTS, z. s.                  3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 COMBAT ELEMENTS, z. s. - činnost. RZ/22/0018

9094 Collegium vocale Olomouc, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Collegium vocale Olomouc, z. s. - činnost. RZ/22/0018

5219 Club karate Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00 Club karate Olomouc, z. s. - činnost. RZ/22/0018

9476 Centrum pohybu, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Centrum pohybu, z.s. - festival. RZ/22/0018

5893 Centrum pohybu, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 Centrum pohybu, z. s. - činnost. RZ/22/0018

14



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

5217 BILLARD CLUB Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00 BILLARD CLUB Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0018

5214 Bedmintonový klub Omega Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Bedmintonový klub Omega Olomouc - akce. RZ/22/0018

1292 Basketbal Olomouc s. r. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - právnickým osobám
5 000,00 Basketbal Olomouc s. r. o. - akce. RZ/22/0018

10123 AT Production, s.r.o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - právnickým osobám
10 000,00 AT Production, s.r.o. - akce. RZ/22/0018

8586 Artem Burdiyan, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům - fyzickým osobám
12 000,00 Artem Burdiyan, f. o. - činnost. RZ/22/0018

10294 Akademický sbor Žerotín, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Akademický sbor Žerotín, z.s. - činnost. RZ/22/0018

5084 Agentura Lafayette, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Agentura Lafayette, z. s. - akce. RZ/22/0018

2433 Aerobik klub Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 17 000,00 Aerobik klub Olomouc - činnost, akce. RZ/22/0018

10283 ABJJA z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00 ABJJA z.s. - akce, činnost. RZ/22/0018

7770 Beach Volley Club Olomouc, spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00  Beach Volley Club Olomouc, spolek - činnost, akce. RZ/22/0018

0,00

-

7460
následná péče o výsadby u investičních 

akcí
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5169 Nákup ostatních služeb 55 244,00

Navýšení finančních prostředků na náhradní výsadbu týkající se akce 

"Topolany - novostavba chodníků" (28 900 Kč) a na náhradní výsadbu 

v rámci akce: Tř. Míru, komunikace - příjezdová komunikace ke 

hřbitovu (26 344 Kč).

RZ/22/0015

55 244,00

-

2116 Výkupy pozemků, org. 30753 3639
Komunální služby a územní rozvoj 

jinde nezařazené
6130 Pozemky -82 100,00

Přesun finančních prostředků na úhradu stavby WC v k.ú. Olomouc - 

město.
RZ/22/0015

2631 Výkupy budov, org. 35165 3639
Komunální služby a územní rozvoj 

jinde nezařazené
6121 Stavby 82 100,00

Navýšení finančních prostředků na úhradu stavby WC v k.ú. Olomouc - 

město.
RZ/22/0015

0,00

-

3817 Ochranné pomůcky 6171 Činnost místní správy 5132 Ochranné pomůcky 400 000,00
Navýšení finančních prostředků z REZERVY na řešení krizových 

situací na nákup antigenních testů pro potřeby SMOl.
RZ/22/0017

400 000,00

Název inv.střediska : Odbor majetkoprávní

Mgr. Gabriela Křížková, vedoucí majetkoprávního odboru 

Název inv.střediska : Odbor ochrany

Ing. Jan Langr, vedoucí odboru ochrany

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

RNDr. Matzenauerová Jana, vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

15



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

9578
Podpora řízení a koordinace ITI 

Olomoucká aglomerace III.
6171 Činnost místní správy 5901 Nespecifikované rezervy -300 000,00 171

Snížení finančních prostředků na poskytnutí příspěvku Regionální 

agentuře pro rozvoj střední Moravy z rozpočtu statutárního města 

Olomouc na rok 2022 (Projekt česko-polské přeshraniční spolupráce).
RZ/22/0019

10306
Regionální agentura pro rozvoj Střední 

Moravy (RARSM)
6171 Činnost místní správy 5229

Ostatní neinvestiční transfery 

neziskovým a podobným osobám
300 000,00

Navýšení finančních prostředků  na poskytnutí příspěvku Regionální 

agentuře pro rozvoj Střední Moravy (Projekt česko-polské přeshraniční 

spolupráce). 

RZ/22/0019

0,00

-

7720
ÚZ 00160 Olomoucký kraj pro Knihovnu 

města Olomouce
3314 Činnosti knihovnické 5336

Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
3 042 451,00 00160

Posílení příspěvku na provoz je umožněno zapojením dotace 

Olomouckého kraje, účelově určené pro Knihovnu města Olomouce na 

    plnění regionální funkce knihoven na rok 2022.

RZ/22/0014

3 042 451,00

-

2454
vratky záloh za energie, náhrady škod, 

bonusy RWE apod.
6171 Činnost místní správy 2324

Přijaté neinvestiční příspěvky a 

náhrady
98 034,36

Zapojení finančních prostředků - vratky v rámci vyúčtování  dodávek 

elektrické energie za rok 2021.
RZ/22/0014

9250

ÚZ 1201 13014 MPSV ČR na program 

Operační program potravinové a 

materiální pomoci

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 18 964,57 1 13014

Zapojení dotace účelově určené na bezplatné poskytování stravy 

dětem ohrožených chudobou ve školách z prostředků z Operačního 

programu potravinové a materiální pomoci v Olomouckém kraji "Obědy 

do škol v Olomouckém kraji III". (ZŠ Stupkova 775,69 Kč, ZŠ a MŠ 

Gorkého 833,49  Kč, MŠ Helsinská 2 108,92 Kč, ŽS a MŠ Olomouc 

Holice 6 974,41 Kč, ZŠ Heyrovského 3 025,26 Kč, FZŠ a MŠ 

Holečkova 5 246,80).

RZ/22/0014

9251

ÚZ 1205 13014 MPSV ČR na Operační 

program potravinové a materiální 

pomoci

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 107 465,93 5 13014

Zapojení dotace účelově určené na bezplatné poskytování stravy 

dětem ohrožených chudobou ve školách z prostředků z Operačního 

programu potravinové a materiální pomoci v Olomouckém kraji "Obědy 

do škol v Olomouckém kraji III". (ZŠ Stupkova 4 395,56 Kč, ZŠ a MŠ 

Gorkého 4 723,1  Kč, MŠ Helsinská 11 950,58 Kč, ŽS a MŠ Olomouc 

Holice 39 521,69 Kč, ZŠ Heyrovského 17 143,14 Kč, FZŠ                           

a MŠ Holečkova 29 731,85).

RZ/22/0014

7719
ÚZ 00160 Olomoucký kraj pro Knihovnu 

města Olomouce
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 3 042 451,00 00160

Zapojení dotace Olomouckého kraje, účelově určené pro Knihovnu 

     města Olomouce na plnění regionální funkce knihoven na rok 2022.
RZ/22/0014

3 266 915,86

V Olomouci dne 2. 3. 2022 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Alena Čotková vedoucí odboru ekonomického

Název inv.střediska : Příspěvkové organizace - Knihovna města Olomouc, p. o.

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

Název inv.střediska : Odbor dotačních projektů

Ing. Radovan Sítek, vedoucí odboru dotačních projektů

16




